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Modlitwa zawierzenia 
do św. Rity 

O najszlachetniejsza święta Rito, słyszę 
wokół, jak wszyscy wzywają Twe pięk-
ne imię. Wszyscy się do Ciebie uciekają. 
Pragnę i  ja zaliczać się do liczby Two-
ich czcicieli. Od tego dnia obieram so-
bie Ciebie na mą szczególną opiekunkę 
i pośredniczkę. Tobie przedstawiać będę 
moje potrzeby duchowe i  doczesne, 
a Ty, jak czuła matka, troskliwie wysłu-
chiwać będziesz moich modlitw. Niech 
łaska Boża pomoże mi pokochać Jezu-
sa Ukrzyżowanego tak jak Ty. Wstawiaj 
się za mną, bym naśladował wszystkie 
Twoje cnoty, w  oderwaniu od świata, 
jego złudnych dóbr i zwodniczych przy-
jemności, a w miłości Boga i bliźniego. 
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Wybłagaj mi posłuszeństwo, czystość, 
pokorę, ducha cierpliwości i poddania się 
woli Bożej. Miej na sercu również moje 
doczesne potrzeby. Niech Bóg raczy ob-
darzyć mnie wszystkim, co konieczne, 
abym osiągnął mój ostateczny cel. A jeśli 
to zgodne z wolą Najwyższego, wyproś 
mi wszystkie te dobra doczesne, które 
mogą mi być do tego przydatne i  nie-
zbędne. Amen.
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Modlitwy 
za wstawiennictwem 

św. Rity

O pomoc w sprawach trudnych 

Pod brzemieniem cierpienia uciekam się 
do Ciebie, umiłowana święta Rito, ufny, 
że zostanę wysłuchany. Błagam Cię uwol-
nij moje biedne serce od gnębiących je 
zmartwień, a  mojej udręczonej duszy 
przywróć spokój. Ty, która zostałaś obra-
na przez Boga orędowniczką w sprawach 
trudnych i beznadziejnych, wybłagaj ła-
skę ... (wymienić ją), o którą Cię proszę. 
Czyż możliwe, abym nie doznał Twej 
przemożnej opieki? Jeżeli winy moje są 
przeszkodą do spełnienia mej prośby, 
wyjednaj mi u Boga łaskę skruchy i prze-

dorotat
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baczenia w szczerym ich wyznaniu. Nie 
pozwól, abym dłużej wylewał łzy gory-
czy. O Panie, wynagródź moją głęboką 
nadzieję w  Tobie, a  wszędzie opiewać 
będę Twe wielkie miłosierdzie, wzglę-
dem dusz zasmuconych. O  godna po-
dziwu Oblubienico Ukrzyżowanego, od 
którego otrzymałaś w darze jeden z Jego 
bolesnych cierni na Twoim czole, pomóż 
mi dobrze żyć i godnie umrzeć. Amen.

Bardzo skuteczna 
modlitwa w sprawach trudnych 

i beznadziejnych 

O  potężna i  sławna święta Rito, oto 
u Twoich stóp nędzna dusza potrzebu-
jąca pomocy zwraca się do Ciebie z na-
dzieją, że zostanie wysłuchana. 

Ponieważ jestem niegodny z  tytułu 
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niewierności mojej, nie śmiem spodzie-
wać się, że moje prośby będą zdolne 
ubłagać Boga. Dlatego wyczuwam po-
trzebę, aby mieć za sobą potężną orę-
downiczkę, więc Ciebie wybieram sobie, 
święta Rito, ponieważ Ty właśnie jesteś 
niezrównaną świętą od spraw trudnych 
i beznadziejnych. 

O droga święta, weź do serca moją 
sprawę, wstaw się do Boga, aby uprosić 
mi łaskę, której tak bardzo potrzebuję 
i o którą tak gorącą proszę ... (wymie-
nić ją).

Nie pozwól mi odejść od Ciebie, nie 
będąc wysłuchanym. Jeżeli jest we mnie 
coś, co byłoby przeszkodą w otrzyma-
niu łaski, o którą proszę, pomóż mi usu-
nąć tę przeszkodę: poprzyj moją prośbę 
swymi cennymi zasługami i przedstaw 
ją swemu niebieskiemu Oblubieńcowi, 
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łącząc ją z twoją prośbą. W ten sposób 
moja prośba zostanie przedstawiona 
przez Ciebie, wierną oblubienicę spo-
śród najwierniejszych. Ty odczuwałaś 
boleść Jego męki, jak mógłby On od-
rzucić Twą prośbę i nie wysłuchać jej? 

Cała moja nadzieja jest więc w Tobie 
i  za Twoim pośrednictwem czekam ze 
spokojnym sercem na spełnienie moich 
życzeń. O droga święta Rito, spraw, aby 
moja ufność i moja nadzieja nie zostały 
zawiedzione, aby moja prośba nie była 
odrzucona. Uproś mi u Boga to, o co 
proszę, a postaram się, aby wszyscy po-
znali dobroć Twego serca i wielką potę-
gę Twego wstawiennictwa. 

O  Najsłodsze Serce Jezusa, które 
zawsze okazywało się tak bardzo czułe 
na najmniejszą nędzę ludzkości, daj się 
wzruszyć moimi potrzebami i  nie ba-
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cząc na moją słabość i niegodność, ze-
chciej wyświadczyć mi łaskę, która tak 
leży mi na sercu i o którą prosi Cię dla 
mnie i ze mną Twoja wieczna oblubie-
nica święta Rita. 

O tak, za wierność, jaką święta Rita 
zawsze okazywała łasce Bożej, za wszyst-
kie zalety, którymi uhonorowałeś Jej du-
szę, za wszystko co wycierpiała w swym 
życiu jako żona, matka i  w  ten spo-
sób uczestniczyła w Twej bolesnej męce 
i wreszcie z tytułu nieograniczonej moż-
liwości wstawiania się, przez co chcia-
łeś wynagrodzić Jej wierność, udziel mi 
Twej łaski, która jest mi tak bardzo po-
trzebna.

A Ty, Maryjo Dziewico, nasza najlep-
sza Matko Niebieska, która przechowu-
jesz skarby Boże i  rozdzielasz wszelkie 
łaski, poprzyj Twoim potężnym wsta-
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wiennictwem modły Twej wielkiej czci-
cielki świętej Rity, aby łaska, o którą pro-
szę Boga, została mi udzielona. Amen.

Modlitwa na różne okoliczności 

O  święta Rito, nasza patronko także 
w  sprawach niemożliwych, opiekunko 
w sprawach beznadziejnych, proszę, aby 
Bóg uwolnił mnie z  obecnego mojego 
utrapienia i oddalił lęk, który dręczy mo-
je serce.

Przez udręki, których sama tak często 
doświadczałaś w podobnych wypadkach, 
miej dla mnie, Twojego czciciela, współ-
czucie, która z ufnością prosi o Twoje 
wstawiennictwo u Bożego Serca naszego 
Jezusa Ukrzyżowanego. O święta Rito, 
kieruj moimi intencjami w  tych moich 
pokornych modlitwach i gorących prag-
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nieniach. Naprawiając przeszłe grzeszne 
życie moje i po otrzymaniu odpuszcze-
nia wszystkich grzechów moich, mam 
wielką nadzieję, że kiedyś w niebie będę 
się cieszyć Bogiem razem z Tobą przez 
całą wieczność. Amen.

Święta Rito, patronko w  sprawach 
beznadziejnych, módl się za nami. 

Święta Rito, patronko w  sprawach 
niemożliwych, przyczyń się za nami.

3 razy: Ojcze Nasz..., Zdrowaś Maryjo..., 
Chwała Ojcu...

Modlitwa o uproszenie łask

Święta Rito, Patronko spraw trudnych, 
Orędowniczko w sytuacjach beznadziej-
nych, cudna gwiazdo świętego Kościoła 
naszego, zwierciadło cierpliwości, po-
gromicielko szatanów, lekarko chorych, 
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pociecho strapionych, wzorze prawdzi-
wej świętości, ukochana Oblubienico 
Chrystusa Pana, naznaczona cierniem 
z korony Ukrzyżowanego. Z głębi serca 
czczę Ciebie i zarazem błagam, módl się 
za mną o uległość woli Bożej we wszyst-
kich przeciwnościach mojego życia. Przy-
bądź mi z pomocą, o święta Rito, i spraw, 
abym doznał skutków Twej opieki, by 
modlitwy moje u tronu Bożego stały się 
skuteczne. Wyproś mi wzmocnienie wia-
ry, nadziei i miłości, szczerego dziecię-
cego nabożeństwa do Matki Bożej oraz 
łaskę ... (wymienić ją) i  spraw, abym 
zwyciężywszy wszelkie przeszkody i po-
kusy, mógł dojść kiedyś do nieba i tam Ci 
dziękować, i wiecznie cieszyć się towa-
rzystwem Ojca, Syna i Ducha Świętego. 
Amen.
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Codzienna modlitwa 
ku czci św. Rity 

Oto przychodzę do Ciebie, najdroższa 
święta Rito, która w sanktuarium w Cas-
cii, gdzie czczone są Twe doczesne szcząt-
ki, wylewasz na świat zdroje łask. Staję 
przed Tobą, by złożyć Ci codzienny hołd 
mojego serca, pełnego wdzięczności 
i poświęconego Tobie. Miłuję Cię, świę-
ta Rito, patronko w sprawach trudnych! 
Ratuj mnie zawsze od nieodwracalnych 
skutków zła. Przyzywam Cię, oblubie-
nico Krzyża świętego! Odsuwaj daleko 
ode mnie i  od moich bliskich rozpacz, 
która jest śmiercią dla duszy. Sławię Cię, 
o wzorze młodzieńczego wieku! Spraw, 
by młodzi ludzie nie wpadali w zasadzki 
niewiary i  fałszywych wartości. Błogo-
sławię Cię, litościwa wspomożycielko 
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nieszczęśliwych! Przybądź mi z  pomo-
cą w  każdej potrzebie i  nieszczęściu. 
Wychwalam Cię, o  bohaterko wszelkiej 
cnoty! Wyproś mi łaskę naśladowania 
Cię w łagodności, cierpliwości i miłości. 
W ten sposób z pewnością spodobam się 
Bogu i uczczę Cię, która niczego innego 
nie pragniesz, jak widzieć Go wielbionego 
przez wszystkich. Kocham Cię, moja naj-
słodsza patronko! Twemu wstawiennic-
twu powierzam wszystkie me największe 
nadzieje. Proś za mną Jezusa Ukrzyżowa-
nego, u którego stóp przedstawiają Cię na 
obrazach w  chwili otrzymywania kolca 
z Jego cierniowej korony; módl się za mną 
i uproś mi przebaczenie mych grzechów. 
Pozdrawiam Cię, o słońce z Cascii, dro-
gocenny klejnocie Umbrii, chwało Zako-
nu Augustiańskiego, jaśniejąca gwiazdo 
raju. Bądź dla mnie i dla moich bliskich 
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przewodniczką w burzach życia, prowadź 
mnie do upragnionego portu nieba, aże-
bym mógł kochać Cię i błogosławić oraz 
z Tobą kochać i błogosławić na wieki Mi-
łosiernego Pana. Amen.

Modlitwa w kłopotach 
małżeńskich 

Święta Rito, która osiemnaście lat żyłaś 
w  małżeństwie i  doświadczyłaś radości 
i smutków życia małżeńskiego, proszę Cię 
o łaskę miłości wzajemnej, zrozumienia, 
przebaczenia i zgody w naszym małżeń-
stwie. Spraw, abyśmy razem troszczyli się 
o więź małżeńską. 

Zwyciężaj w nas egoizm i bezmyśl-
ność. Pomóż nam wyjść z kryzysu mał-
żeńskiego jeszcze bardziej umocnionymi 
we wzajemnej miłości. Daj nam wrażli-
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